

Årsredovisning för  
**JVG Bygg & Förvaltning AB**

559133-4429

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mattias Johansson  
Styrelseledamot

2025-05-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JVG Bygg & Förvaltning AB, 559133-4429, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Högsby Kommun i Kalmar län bedriver bygg, el, vvs & besiktningstjänster samt konsultarbete inom teknik, administration & it. Uthyrning och förvaltning av fastigheter.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	9 361	6 349	5 337	3 393
Resultat efter finansiella poster	314	-613	739	111
Soliditet %	31,3	23,6	44	41

#### Kommentar till flerårsöversikt

Vi har sett en god tillströmning av kunder samt större efterfrågan av våra byggtjänster, därför har omsättningen ökat väsentligt under året.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	601 698	-425 628
Balanseras i ny räkning		-425 628	425 628
Årets resultat			313 563
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>176 070</b>	<b>313 563</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	176 070
Årets resultat	313 563
<b>Summa</b>	<b>489 633</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	489 633
<b>Summa</b>	<b>489 633</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 360 765	6 349 127
Övriga rörelseintäkter		18 709	30 873
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 379 474</b>	<b>6 380 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 762 079	-4 225 370
Övriga externa kostnader		-918 571	-803 881
Personalkostnader	2	-2 348 549	-1 931 597
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 400	-32 400
Övriga rörelsekostnader		-4 632	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 066 231</b>	<b>-6 993 248</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>313 243</b>	<b>-613 248</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 283	519
Räntekostnader och liknande resultatposter		-963	-551
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>320</b>	<b>-32</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>313 563</b>	<b>-613 280</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	187 652
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>187 652</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>313 563</b>	<b>-425 628</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>313 563</b>	<b>-425 628</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	75 600	108 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>75 600</b>	<b>108 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>75 600</b>	<b>108 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		281 807	347 193
Övriga fordringar		102 921	84 814
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 028	59 384
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>425 756</b>	<b>491 391</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 223 730	359 026
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 223 730</b>	<b>359 026</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 649 486</b>	<b>850 417</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 725 086</b>	<b>958 417</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		176 070	601 698
Årets resultat		313 563	-425 628
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>489 633</b>	<b>176 070</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>539 633</b>	<b>226 070</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		438 733	349 020
Övriga skulder		547 717	264 163
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		199 003	119 164
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 185 453</b>	<b>732 347</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 725 086</b>	<b>958 417</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	162 000	162 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>162 000</b>	<b>162 000</b>
Ingående avskrivningar	-54 000	-21 600
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-32 400	-32 400
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-86 400</b>	<b>-54 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>75 600</b>	<b>108 000</b>

## Underskrifter

Hägersten

*Mattias Johansson*

2025-05-28

Mattias Johansson  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-28

Ernst & Young Aktiebolag

*Birgitta Andersson*

Birgitta Andersson  
Godkänd revisor


